SIARAN AKHBAR
KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI

UNIT PEMBANGUNAN KOPERASI ANJUR SESI DIALOG ‘PENGENDALIAN DAN
PENGURUSAN STESEN MINYAK KOPERASI’

Hari Sabtu, 07 Zulkaedah 1447H / 25 April 2026M
Bandar Seri Begawan

1. Unit Pembangunan Koperasi (UPK) di bawah Bahagian Industri dan Ekosistem

Perniagaan (IBE), Kementerian Kewangan dan Ekonomi (MOFE) telah

menganjurkan Sesi Dialog ‘Pengendalian dan Pengurusan Stesen Minyak Koperasi’

pada Hari Sabtu, 07 Zulkaedah 1447H bersamaan 25 April 2026M, bertempat di

Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi.

2. Hadir selaku Tetamu Kehormat ialah Yang Mulia Awang Mohammad Harris bin

Brigadier General (B) Dato Paduka Haji Ibrahim, Timbalan Setiausaha Tetap

(Perdagangan dan Industri), Kementerian Kewangan dan Ekonomi.